



**Compra Direta
Eletrônica**

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

Coordenadoria de Compra Direta e Contratação .

Consulta de Compra Direta

Dados do Processo			
Nº Processo 0010267/2022		Órgão SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO	
Objeto Aquisição de material de limpeza e higienização para manutenção e conservação do Centro Político Administrativo.			

Dados da Compra Direta			
Nº Compra Direta 24/2022	Tipo Sem Disputa	Criação 16/11/2022 - 14:58	Data/Hora fim do envio de propostas 18/11/2022 - 15:20
Publicação 16/11/2022 - 15:02	Contato PRISCILA ALVES SHIROMA	Telefone 6536133620	Criado por PRISCILA ALVES SHIROMA
Prazo de Entrega 10 (dez) dias, contados do recebimento da Nota de Empenho/Ordem de Fornecimento	Local de Entrega Almoxarifado da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, no endereço Centro Político Administrativo, Rua C, Bloco III Cuiabá/MT CEP 78.049-005, no horário de 08h às 11h, e de 14h às 16h, telefone (65) 3613-3740.	Exibir Valor de Referência Não	
Situação ABERTA	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 75, II		
Observação			

Listagem						
LOTE ÚNICO						
Seq	Cód	Descrição	Un	Qtd	Estimado Unit (R\$)	Estimado Total (R\$)
1	1055540	RASTELO CONFECCIONADO EM ARAME DE AÇO COM 14 DENTES, COM DIMENSÕES ENTRE 46 A 50 CM DE COMPRIMENTO, DIÂMETRO DO OLHO ENTRE 23 E 25 MM, CABO EM MADEIRA TORNEADO RESISTENTE E LEVE, COM NO MÍNIMO 1,40 M. UNIDADE.	UNIDADE	12	10,32	123,84
2	1045089	VASSOURÃO PARA LIMPEZA PESADA, TIPO GARI, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 37,5CM X 4,5 X 9CM, CERDAS DE PIAÇAÇA, COM CABO DE MADEIRA DE NO MÍNIMO 1,20M. UNIDADE.	UNIDADE	27	30,12	813,24
3	1106988	ALGICIDA MANUTENÇÃO HCI - GALÃO DE 5 LITROS. GALÃO	GALÃO	5	148,00	740,00
4	1106989	COLORADO GRANULADO 3 EM 1 (DESINFETA, CLARIFICA E ALGICIDATICO) P/ PISCINA - BALDE DE 2,5KG. BALDE	BALDE	15	88,97	1.334,55
5	1106990	DECANTADOR PARA PISCINAS – SUFATO DE ALUMINIO – PACOTE 2KG. PACOTE	PACOTE	35	27,10	948,50
6	1055729	ESTOJO TESTE DE PH E CLORO PARA PISCINA.	UNIDADE	2	66,25	132,50
7	1106991	PENEIRA PARA PISCINA COM ARMAÇÃO METÁLICA, CATA FOLHA. UNIDADE	UNIDADE	1	54,98	54,98
8	1055727	PONTEIRA EM PVC PARA MANGUEIRA DE PISCINA, DIÂMETRO 1.1/2"	UNIDADE	1	14,96	14,96
9	1106992	SACO DE LIXO 100 LITROS, 10 MICRAS. UNIDADE	UNIDADE	9.000	0,78	7.020,00
10	1106993	SACO DE LIXO 150 LITROS, 12 MICRAS. UNIDADE	UNIDADE	12.000	0,87	10.440,00
11	1106994	SACO DE LIXO, 200 LITROS, 14 MICRAS. UNIDADE	UNIDADE	9.000	1,17	10.530,00
12	1093551	CAL PINTURA 8KG	UNIDADE	2.400	8,31	19.944,00
13	47134	FIXADOR DE CAL, EMBALAGEM CONTENDO 150 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE.	UNIDADE	1.100	1,49	1.639,00



**Compra Direta
Eletrônica**

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Coordenadoria de Compra Direta e Contratação .